
О внесении изменений 
в приказ ФАС России от 19.01.2009 Л» 10 «Об утверждении состава 
Экспертного совета при Федеральной антимонопольной службе по 
развитию конкуренции в области информационных технологий»

В связи со служебной необходимостью, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в состав Экспертного совета при Федеральной 

антимонопольной службе по развитию конкуренции в области 

информационных технологии:

Кислякова Е.Ю., заместителя Министра цифрового развития, связи и 

массовых коммуникаций Российской Федерации;

Вирника П.Ю., директора по работе с ключевыми клиентами 

ООО «Техкомпания Хуавэй»;

Лосеву Е.П., старшего PR менеджера ООО «Техкомпания Хуавэй»; 

Трясунову И.Ю., старшего юриста ООО «Техкомпания Хуавэй»,

2, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

обязанности руководителя В.Г, Королев

2020-8799(1)


